

UPOWAŻNIENIE WEFOX

Spółka Unilink S.A. z siedzibą w Warszawie Al. Krakowska 2, 02-284 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000341057, NIP: 1132398690, wysokość kapitału zakładowego: 580 730, 00 zł, zwaną dalej „Agentem”, reprezentowaną przez:

Igora Rusinowskiego — Prezesa Zarządu

Piotra Głowskiego — Członka Zarządu

zwanym dalej „UNILINK” działającym na podstawie pełnomocnictwa udzielonego mu przez **Wefox** upoważnia niniejszym:

Pana/Panią **Tomasz Płaziński**

Wpisaną do Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych numerem Rau
11433693/P

(„Osoba fizyczna wykonująca czynności agencyjne”) do:

do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności agencyjnych tj. polegających na:

- a) zawieraniu umów ubezpieczenia, pośredniczeniu w obejmowaniu ubezpieczeniem ubezpieczonych i wprowadzaniu zmian do umów ubezpieczenia w imieniu lub na rzecz Ubezpieczyciela;
- b) doradzaniu, proponowaniu lub wykonywaniu innych czynności przygotowawczych zmierzających do zawarcia umów ubezpieczenia;
- c) działaniu jako agent Ubezpieczyciela w przyjmowaniu składek ubezpieczeniowych i rozliczania ich zwrotów;
- d) udzielaniu pomocy w administrowaniu umowami ubezpieczenia i ich wykonywaniu;

zgodnie z zawartą umową agencyjną.

Powyższe czynności agencyjne dotyczą umów ubezpieczenia, określonych w tabeli poniżej (dalej jako „Umowy Ubezpieczenia”).

Maksymalna suma ubezpieczenia w odniesieniu do każdego typu Umowy Ubezpieczenia określa tabela poniżej.

UPOWAŻNIENIE WEFOX

Umowa Ubezpieczenia / Insurance Agreement	Dział i grupa / Class and group	Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia albo sumy gwarancyjnej / the maximum amount of the sum insured or the guaranteed sum
Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (OC) / Compulsory third party liability insurance of motor vehicle owners (OC)	Dział II, grupa 10 / Class II group 10	Suma gwarancyjna dla szkód na osobie lub na mieniu zgodnie z Ustawą o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych / Guarantee sum for personal injuries or damage to property in accordance with the Act on Compulsory Insurance, the Insurance Guarantee Fund and the Polish Motor Insurers' Bureau.
Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Autocasco (AC) / Motor vehicle insurance Autocasco (AC)	Dział II, grupa 3 / Class II group 3	Kwota odpowiadająca wartości pojazdu lecz nie przekraczająca 300 000 PLN w tym: Ubezpieczenie bagażu podróznego 3 000 PLN, Ubezpieczenie parkowania i ratowania pojazdu 1 000 PLN oraz w razie objęcia ochroną Ubezpieczenie wyposażenia dodatkowego 20% wartości pojazdu lecz nie więcej niż 60 000 PLN / The amount corresponding to the value of the vehicle, but not exceeding PLN 300 000 of which max. additional equipment: 20% of vehicle value (PLN 60,000); travel luggage PLN 3 000, parking and vehicle rescue PLN 1 000
Ubezpieczenie wyposażenia dodatkowego / Additional Equipment insurance	Dział II, grupa 3 / Class II group 3	Kwota odpowiadająca 20% wartości pojazdu nie przekraczająca 60 000 PLN / 20% of vehicle value, i.e. PLN 60 000.
Ubezpieczenie bagażu podróznego / Travel luggage insurance	Dział II, grupa 3 / Class II group 3	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 3 000 PLN / According to the GTC, however, not more than PLN 3000.
Ubezpieczenie parkowania i ratowania pojazdu / Parking and vehicle rescue insurance	Dział II, grupa 3 / Class II group 3	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 1 000 PLN / According to the GTC, however, not more than PLN 1000.
Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej. / Accident insurance, including accident at work and occupational disease	Dział II, grupa 1 / Class II group 1	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 100 000 PLN / According to the GTC, however, not more than PLN 100 000.

UPOWAŻNIENIE WEFOX

Opieka po wypadku/After accident care:	Dział II, grupa 1 Class II group 1	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 1000 PLN/ Pursuant to the GTC, however, not more than PLN 1000
Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania./Assistance insurance for people who get into difficulties while traveling or while away from home	Class II group 18/Dział II, grupa 18	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 25 000 PLN dla ubezpieczenie komunikacyjnego / Pursuant to the GTC, however, not more than PLN 25 000 for motor.
Kluczyki / keys:	Class II group 18/Dział II, grupa 18	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 1500 PLN/ Pursuant to the GTC, however, not more than PLN 1500
Opony / tires:	Class II group 18/Dział II, grupa 18	Zgodnie z OWU, jednak nie więcej niż 1000 PLN / Pursuant to the GTC, however, not more than PLN 1000
Ubezpieczenia szkód spowodowanych żywiołami, obejmujące szkody rzeczowe:	Dział II, grupa 8/Class II group 8	Zgodnie z OWU,

W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w przypadku działań lub zaniechań OFWCA narażających Ubezpieczyciela na ryzyko reputacyjne lub prawne, w tym związane z wprowadzeniem klienta w błąd (tzw. Misselling), na żądanie Ubezpieczyciela Agent ma obowiązek niezwłocznie odwołać upoważnienie udzielone wskazanej przez Ubezpieczyciela OFWCA w imieniu Agent na rzecz Ubezpieczyciela. W przypadku odwołania lub wygaśnięcia upoważnienia Agent zobowiązany jest do odebrania od OFWCA dokumentu upoważnienia. W przypadku, gdy Agent nie odwoła OFWCA upoważnienia do wykonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz Ubezpieczyciela w przypadku określonym powyżej, Ubezpieczyciel uprawniony jest, po uprzednim 7 - dniowym zawiadomieniu Agent, do złożenia odpowiedniego wniosku do rejestru pośredników ubezpieczeniowych, prowadzonego przez organ nadzoru, w celu wykreślenia OFWCA z tego rejestru jako osoby wykonującej czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz Ubezpieczyciela.

**UPOWAŻNIENIE
WEFOX**

Ubezpieczyciel jest uprawniony do złożenia wniosku o wykreślenie OFWCA z rejestru pośredników ubezpieczeniowych prowadzonego przez organ nadzoru także na wniosek tej osoby złożony bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

Warszawa, dnia **2021-08-05**

Unilink S. A.
Al. Krakowska 2, 02-284 Warszawa
NIP: 113-23-98-690, REGON: 145284773

IGOR RUSINOWSKI

PREZES ZARZĄDU


Piotr Głowski
Członek Zarządu